

Nr 112.

Godkänd av första kammaren den 28 mars 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse från tullavgift för ett här i riket förolyckat tyskt luftfartyg.

(Statsutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

Beträffande Eders Kungl. Maj:ts till riksdagen avlätna, den 10 februari 1933 dagtecknade proposition, nr 127, angående befrielse från tullavgift för ett här i riket förolyckat tyskt luftfartyg, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som ej velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts förslag, beslutat att den tull, som belöper å det vid tullflygplatsen Malmö—Bulltofta den 1 augusti 1931 inkla-
rerade tyska luftfartyget D 1812, må eftergivnas.

Stockholm den 28 mars 1933.

Med undersätlig vördnad.

Nr 113.

Godkänd av första kammaren den 28 mars 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inköp av lägenheten Kaunisvaara 3^s i Pajala socken m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 34.)

Till Konungen.

Beträffande Eders Kungl. Maj:ts till riksdagen avlätna, den 20 januari 1933 dagtecknade proposition, nr 52, angående inköp av lägenheten Kaunisvaara 3^s i Pajala socken m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels beslutat, att lägenheten Kaunisvaara 3^s om 162,60 hektar, avsöndrad från $\frac{3}{32}$ mantal Kaunisvaara nr 3 (Kaunisvaara 3²) i Pajala socken, må för

kronans räkning inköpas för en köpesumma av 3,200 kronor samt på villkor, att i stamhemmanet inteckning på säljarens bekostnad anskaffas för lägenheten tillkommande rätt att utan ersättning använda nödiga utfartsvägar över hemmanets mark;

dels medgivit, att för gäldande av köpeskillingen ävensom av kostnad för lagfart må tagas i anspråk det anslag under tionde huvudtiteln, från vilket kostnader för statens gruvegendom bestridas;

dels ock beslutat att, sedan inköp av sagda lägenhet skett, lägenheten må förklaras vara statsgruvefält under benämning Kaunisvaara statsgruvefält.

Stockholm den 28 mars 1933.

Med undersätlig vördnad.

Nr 114.

Godkänd av första kammaren den 29 mars 1933.

Godkänd av andra kammaren den 29 mars 1933.

Riksdagens förordnande för kommitterade för tryckfrihetens vård.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, göra veterligt: att, sedan, enligt § 108 regeringsformen och § 70 riksdagsordningen, vi genom valmän den 23 innevarande mars utsett de män, som jämte riksdagens justitieombudsman böra vårda tryckfriheten och därtill i laga ordning blivit kallad N. N., så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, N. N., att vara en av kommitterade för tryckfrihetens vård; och åligger honom att i utövningen av denna befattning ställa sig tryckfrihetsförordningen och rikets övriga grundlagar till efterrättelse.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegel bekräftat, som skedde i Stockholm den 29 mars 1933.

f. d. professorn, en av de 18 i svenska akademien, teologie och filosofie doktor m. m. Johan Henrik Emil Schück,
advokaten, förutvarande ministern för utrikes ärendena Jonas Eliel Löfgren,
professorn, juris doktorn, filosofie kandidaten Nils Fredrik Stjernberg,
lektorn, filosofie doktorn Odal Ottelin,
en av de 18 i svenska akademien, filosofie doktorn Torsten Fogelqvist och
ledamoten av riksdagens första kammare, f. d. häradsövdingen, förutvarande statsrådet, juris kandidaten m. m. Assar Emanuel Åkerman.

Stockholm den 29 mars 1933.
